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Duży stolik / konsola industrialna SD01

Cena brutto 649,00 zł

Cena netto 527,64 zł

Cena poprzednia 1 193,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy stolik SD01

Kod producenta stolik SD01

Kod EAN 5903899261062

Producent Moso Design

Opis produktu
Solidnie wykonany praktyczny stolik industrialny Moso Design SD01. 

Stolik posiada blat z prawdziwego naturalnego drewna oraz dwie półeczki także wykonane z prawdziwego drewna.
Blaty drewniane charakteryzują się długowiecznością gdyż są łatwe do ewentualnej samodzielnej naprawy a także umożliwiają
w przyszłości wygodna i prostą zmianę koloru. Kupując raz oszczędzasz w przyszłości.

Nogi stolika wykonane zostały z wysokogatunkowej stali, która zapewnia trwałość i wytrzymałość. 

Prosta i praktyczna stylistyka naszego stolika sprawi, że odnajdzie się on w każdym rodzaju wnętrza zaprojektowanego w stylu
klasycznym, nowoczesnym, minimalistycznym czy loftowym. 

Posiadamy w ofercie szeroki wybór kolorów na jakie malujemy blaty, możemy też zostawić blat surowy lub pomalować go
lakierem bezbarwnym albo olejem. Na ostatnim zdjęciu przedstawiamy paletę kolorów dla drewnianego blatu.

Ponieważ do produkcji blatów wykorzystujemy prawdziwe naturalne drewno dlatego też proszę mieć na uwadze, że układ
słojów w drewnie za każdym razem jest inny. Drewno z różnych drzew w nieco inny sposób przyjmuje też barwnik więc odcień
koloru może się różnić od tego we wzorniku. Jest to cecha związana z wykorzystaniem prawdziwego drewna. 
Przy wykonywaniu zamówienia wykorzystujemy do produkcji blatu i półek drewno z tej samej dostawy by zminimalizować
różnice w barwie w jednym meblu.

Meble wykonujemy sami w kraju, nasza produkcja mieści się pod Warszawą. Możemy wykonać dowolny rozmiar oraz kształt.
Przyjmujemy także zamówienia na nietypowe meble.

Wymiary:

Wysokość: 70 do 80 cm (napisz jaki rozmiar mamy wykonać)
Szerokość: 60 do 80 cm (napisz jaki rozmiar mamy wykonać)
Głębokość 30 cm

W opisie  znajduje się informacja o zakresie rozmiarów jaki możemy wykonać w podanej cenie. Produkt wykonywany jest na
zamówienie według specyfikacji klienta.

Możliwe jest też wykonanie innych rozmiarów ale wówczas cena może być inna

Kolory:

Konstrukcję stalową malujemy na kolor czarny lub biały 
Standardowo blat pozostawiamy surowy do samodzielnego wykończenia ale jeśli potrzebujesz możemy go bezpłatnie
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pomalować na wybrany kolor.
Należy mieć na uwadze, że drewno to materiał naturalny i wybarwienie nigdy nie jest powtarzalne. 
Na zamówienie możliwe bezpłatne wykończenie powierzchni drewnianej przez szczotkowanie, nadaje to drewnu
charakterystyczny rustykalny, postarzany wygląd. Standardowo blat jest gładki.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor drewna: niebieski , szary , wosk dąb dymiony , zielony , bezbarwny , surowy niemalowany , czarny , biały , orzech
jasny , orzech ciemny , palisander jasny , palisander ciemny , dąb jasny
Kolor stelaża: czarny , biały
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